DECRETO N.º 274/2017
SÚMULA: HOMOLOGA O CHAMAMENTO PÚBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA AURORA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com a Lei Federal nº 13.019/2014, alterada pela Lei Federal nº. 13.204/2015 e Decreto Municipal nº. 139/2017 e considerando o Resultado Final e Parecer da Comissão de Seleção e Julgamento e Equipe de Apoio:

                                    R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO por este Executivo o Chamamento Público nº. 03/2017, realizado para a consecução de finalidades de interesse público e recíproco que envolve a transferência de recursos financeiros à Organizações da Sociedade Civil na área de Assistência Social.
Projeto 1 - Atendimento à pessoa com deficiência intelectual e múltipla

ENTIDADE: APAE - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS.
VALOR: R$ 100.000,00 (cem mil reais reais).
Projeto 2 - Atendimento à pessoa idosa

ENTIDADE: LAR SÃO ROQUE

VALOR:R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais)
  Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

                                   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA AURORA, ESTADO DO PARANÁ, EM 01 DE JUNHO DE 2017.
                                PEDRO LEANDRO NETO
                                   PREFEITO MUNICIPAL

2
1